24.05.2021Г. № 30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЗА 2020 ГОД
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения Контрольно-счетной палаты МО «Боханский район» по результатам отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Тихоновка» за 2020 год от 14 апреля 2021 года №7
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить исполнение бюджета 2020 год согласно приложениям 1 ,2.

2.Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике МО «Тихоновка»

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова

	                      Приложение № 1

	  к Постановлению администрации МО «Тихоновка»

	от 24    мая 2021года № 30

	 Поступления  доходов бюджета МО Тихоновка"

	 за 2020 год

	Код бюджетной

	Доходы
	 2020 год

	классификации РФ

	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы
	5032,00

	182
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физ.лиц
	542,00

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физ.лиц с дох.пол.
	542,00

	182
	1
	03
	02200
	01
	0000
	110
	Дох.от уплаты акцизов на нефтепродукты
	2769,90

	182
	1
	06
	00000
	00
	0000
	000
	Налоги на имущество
	55,10

	182
	1
	06
	01030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц
	55,10

	182
	1
	06
	00000
	10
	0000
	110
	Земельный налог
	981,00

	182
	1
	06
	06033
	10
	1000
	110
	Земельный налог  с организаций
	340,00

	182
	1
	06
	06043
	10
	1000
	110
	Земельный налог с физических лиц
	641,00

	123
	1
	08
	04020
	01
	1000
	110
	Гос.пошлина за совершение нотар.действий долж.лицами орг
	2,00

	123
	1
	08
	04020
	01
	1000
	110
	Гос.пошлина за совершение нотар.действий долж.лицами орг
	2,00

	000
	1
	11
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы от исп.имущ-ва,нах.в гос.и мун.собст
	268,00

	123
	1
	11
	05025
	10
	0000
	120
	Дох.пол.в виде арен.платы за земельные участки  наход.на террит.населен.
	220,00

	123
	1
	11
	05035
	10
	0000
	120
	Дох.пол.в виде арен.платы за имущество находящееся в собственности пос
	48,00

	123
	1
	14
	02052
	10
	0000
	410
	Доходы от реал.им-ва, нах.в гос.и муниц.соб.
	303,00

	123
	1
	16
	00000
	00
	0000
	140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	111,00

	123
	1
	16
	90050
	10
	0000
	140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм
	111,00

	000
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные перечисления
	13096,75

	000
	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	От других бюджетов бюджетной системы
	13096,75

	000
	2
	02
	01000
	00
	0000
	150
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	10692,00

	148
	2
	02
	16001
	10
	0000
	150
	Дотации бюджетам посел. на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	10692,00

	148
	2
	02
	20000
	00
	0000
	150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы
	2160,60

	148
	2
	02
	25519
	10
	0000
	150
	Субсидии бюджетам на поддержку отрасли культуры
	50,00

	148
	2
	02
	29999
	10
	0000
	150
	Прочие субсидии
	2110,60

	148
	2
	02
	03000
	00
	0000
	150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и мун.образов
	134,80

	148
	2
	02
	03015
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам поселений на осущ. полно  первичному воинскому учету
	134,10

	148
	2
	02
	03024
	00
	0000
	150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передав.полномочий
	0,70

	148
	2
	02
	03024
	10
	0000
	150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передав.полномочий
	0,70

	148
	2
	02
	49999
	10
	0000
	150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	109,35

	Итого доходов
	18128,75

	Дефицит  5 %
	251,60

	Допустимые расходы
	18380,35

	Приложение № 2 к

	Постановлению администрации МО «Тихоновка»

	от 24 мая 2021 № 30

	Исполнение бюджета МО "Тихоновка" за 2020 год по расходам

	   Наименование
	 Коды ведомственной  классификации

	 2020 год

	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	тыс.руб.

	Расходы бюджета ВСЕГО

	18380,35

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	123
	01
	00
	000 00 00 000
	000
	8480,46

	Функц.Пр-ва РФ,выс.орг.гос.власти и местного самоупр-я
	123
	01
	02
	000 00 00 000
	000
	1473,96

	Глава
	123
	01
	02
	000 00 00 000
	100
	1473,96

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	01
	02
	801 00 00 000
	100
	1473,96

	Заработная плата
	123
	01
	02
	801 00 00 000
	121
	1159,96

	Начисления на оплату труда
	123
	01
	02
	801 00 00 000
	129
	314,00

	Аппарат
	123
	01
	04
	000 00 00000
	000
	7006,50

	Расходы
	123
	01
	04
	000 00 00 000
	000
	7006,50

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	100
	4846,00

	Заработная плата
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	121
	3890,00

	Начисления на оплату труда
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	129
	956,00

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	200
	1949,96

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	240
	1949,96

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	244
	1949,96

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	123
	01
	04
	802 00 00 000
	850
	210,54

	Программа Народные инициативы
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	797,40

	Программа Народные инициативы
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	773,40

	Софинансирование по Программе "Народные инициативы"
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	24,00

	Резервный фонд
	123
	01
	11
	801 80 05 000
	800
	87,00

	Резервный фонд органов мест.самоуправления
	123
	01
	11
	801 80 05 000
	870
	87,00

	Расходы на передованемые полномочия
	123
	01
	13
	000 00 00 000
	000
	0,70

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	01
	13
	801 06 00 000
	244
	0,70

	Мобилизационная и вневойсковая под
	123
	02
	03
	000 00 00 000
	000
	134,10

	Расходы
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	000
	134,10

	Расходы на заработную плату
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	120
	127,50

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных )органов
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	121
	97,93

	Взносы по обязательному социальному страхованию  на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных(муниципальных)нужд
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	129
	29,57

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	02
	03
	603 51 18 000
	244
	6,60

	 Муниципальный дорожный фонд
	123
	04
	09
	790 80 06 000
	000
	3018,67

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	123
	04
	09
	790 80 06 000
	244
	3018,67

	Благоустройство памятников на территории МО
	123
	05
	03
	802 00 00 000
	244
	109,35

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	123
	08
	00
	000 00 00 000
	000
	5613,60

	МБУК СКЦ Тихоновка
	123
	08
	01
	000 00 00 000
	000
	5613,60

	Субсидии бюджетным учреждениям
	123
	08
	01
	000 00 00 000
	611
	4185,00

	СДК
	123
	08
	01
	803 00 00 000
	611
	3622,27

	СДК
	123
	08
	01
	803 00 00 000
	612
	1428,60

	Библиотека
	123
	08
	01
	805 00 00 000
	611
	562,73

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	123
	10
	01
	804 00 00 000
	000
	103,51

	Иные пенсии ,социальные доплаты к пенсиям
	123
	10
	01
	804 00 00 000
	312
	103,51

	Иные межбюджетные трансферты.Передаваемые полномочия
	123
	14
	03
	7998001540
	540
	35,56